令和２年４月２３日

第１学年 保護者の皆様

知多市立中部中学校長

佐 藤 敏 弘

「第１学年 登校日」のお知らせ

日頃は，本校の教育活動に，ご理解ご協力いただきありがとうございます。

さて，新型コロナウイルス感染症の拡大を受け，臨時休業が５月６日（水・振替休日）

までとなっておりますが，５月１日（金）を第１学年の登校日といたします。登校時間等

は下記の通りです。よろしくお願いいたします。

【登校時間と該当出席番号】

９：００～ ９：３０ １～１０番

９：４０～１０：１０ １１～１７番

１０：２０～１０：５０ ３１～３７番

１１：００～１１：３０ ３８～４５番

【提出書類】

（１）保健関係の封筒

・保健調査票

・血球検査（貧血）

・スポーツ振興センター

・麻疹（はしか）予防接種歴

※封筒に入れて，提出お願いします。

（２）小中学校総合保障制度（封筒）加入希望者のみ

※詳細は，本校ＨＰをご参照ください。

（３）健康観察カード

※登校前に，必ず健康観察カードへの記入・押印をお願いします。また，５月分の記入

は，４月の用紙裏面に，同様の様式で記入お願いします。

【課題提出】

・自己紹介カード ・中学生になって（原稿用紙） ・学級のリーダーについて（３役）

・若あゆ日記（担任の先生へ自己紹介） ・各教科の課題

この件に関する問い合わせ

第１学年主任 中野 弘道